МЭР ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.09.2008.

№1111

г.Новошахтинск

О внесении изменений в

постановление Мэра города

от 17.08.2007. № 987

В связи с изменениями персонального состава, в целях повышения эффективности работы комиссии по обследованию дорожных условий улично – дорожной сети г.Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить новый состав комиссии по обследованию дорожных условий улично – дорожной сети г.Новошахтинска, изложив приложение №2 к постановлению Мэра города от 17.08.2007. №987 «О комиссии по обследованию дорожных условий улично – дорожной сети г. Новошахтинска» в новой редакции согласно приложению №1к настоящему постановлению.

   2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С. А. Бондаренко.

Исполняющий обязанности
Мэра города

      С.Н. Скобелев
Постановление вносит

отдел промышленности,
транспорта, связи, перспективного
развития и инвестиционной
политики Администрации города

Приложение № 1

к постановлению

   Мэра города

                от 01.09.2008.№1111

Состав

комиссии по обследованию дорожных условий улично – дорожной сети

г. Новошахтинска

	Никитенко В.Ф.

	Начальник отдела промышленности, транспорта, связи, перспективного развития и инвестиционной политики Администрации города, председатель комиссии.

	Зверев Г.А.
	Ведущий специалист отдела промышленности, транспорта, связи, перспективного развития и инвестиционной политики Администрации города, заместитель председателя комиссии.

	Озеров Н.Г.
	Специалист I категории отдела промышленности, транспорта, связи, перспективного развития и инвестиционной политики Администрации города, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Морозова А.Н.

	Ведущий инженер управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации города.

	Мурадов И.А.
	Руководитель Новошахтинского участка ГОССМЭП

МВД РФ РОСТОВГОСТРАНССИГНАЛ.

	Петухов В.Д.
	Главный инженер Шахтинской дистанции пути.

	Руденко В.П.

	Заместитель генерального директора ООО «Автотранс».

	Щедрин Д.Ю.

	Государственный инспектор  старший лейтенант

милиции ДН ОГИБДД ОВД Новошахтинска.

Заместитель Главы
Администрации города
по социальным вопросам

      Н.Г. Коновалова